זאת תצא לכתבתי

הביטאון של האגודה הארץ ישראלית של היהודים המשיחיים

1991 - 92

טבת
תשנ"ב

3

כל התאריכים חלפו 1
הצעה לסדרת קריאות 2
משיח בן-דוד אליבא דמשרד הפנים 3
"הוא אחד משלנו" 4
חדשות בגוף המשיחי בארץ 5
"מתנצרים", חילונים וחרדים 6
קשר בין-יבשתי 7
היהודים המשיחיים בבריטניה 8
175 שנות פעילות בארץ התנ"ך 9
מאמרי ביקורת 10

תוכן עניינים

המשפט הפך לקרקס אחד גדול ועורר ביקורת חריפה על הפונדמנטליזם מצד פרוטסטנטים ליברלים, קתולים, יהודים וחילוניים. לפי אריאל, "המשפט היה בבחינת מפלה קשה לעניין הפונדמנטליסטי שירד מהבימה

זאת הברית

בטאון האגודה הארץ-ישראלית של
היהודים המשיחיים

סתיו וחורף תשנ"ב
1991-92

גליון מס' 3

מטרות האגודה: לעודד היכרות ושיתוף פעולה בין יהודים משיחיים ולהעמיק את ההכרה ביעוד המשותף ליהודים משיחיים עם הקהילה המשיחית הכללית.

"הנה ימים באים, נאום יהוה, וכרתי את בית ישראל ואת בית יהודה ברית חדשה. לא כברית אשר כרתי את אבותם ביום החזיקי בידם להוציאם מארץ מצרים...